
GMINA POBIEDZISKA      Pobiedziska, dnia 01.06.2022  

ul. Kościuszki 4 

62-010 Pobiedziska 

ZP.271.9.2022.NB  

           

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.:  „Budowa oświetlenia drogowego na ul. Bartniczej  
w Biskupicach gm. Pobiedziska” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale XX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz, Gniezno  
ul. Trzemeszeńska 7, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 116 040,18 zł 
brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
ofer

ty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
pkt. w 

kryterium
: Cena 

Kryterium: 
długość 

gwarancji  

Liczba pkt. w 
kryterium: 

długość 
gwarancji 

Łączna 
punkta

cja 

1 

Light On 
Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

 08-108 Korczew  
ul. Siedlecka 55 

142 468,77 48,87 60 m-cy 40,00 88,87 

2 
ATMA Halina Radzimirska 

87-700 Aleksandrów Kujawski  
ul. Tuwima 7 

139 046,58 50,07 60 m-cy 40,00 90,07 

3 

P.P.U.H. ELTRANS 
Stanisław Stachowicz   

62-200 Gniezno  
ul. Trzemeszeńska 7 

116 040,18 60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

4 
VOLTAŻ Sp. z o.o.  

64-100 Leszno 
ul. Narutowicza 73 

150 743,09 46,19 60 m-cy 40,00 86,19 

5 
Enea Oświetlenie Sp. z o.o.  

71-080 Szczecin 
ul. Ku Słońcu 34 

132 840,00 52,41 60 m-cy 40,00 92,41 

6 
Energo Eko Rafał Kiełpiński  

62-200 Gniezno 
Strzyżewo Kościelne 24 

131 829,80 52,81 60 m-cy 40,00 92,81 



Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz  62-200 Gniezno  
ul. Trzemeszeńska 7 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  
w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale XX SWZ. 
 

 
 
 

Kierownik Zamawiającego  
 

Ireneusz Antkowiak  
Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:zp@pobiedziska.pl

		2022-06-01T14:56:38+0200




